Una vez abierta la cuenta digital BBVA, el cliente recibirá a través del correo electrónico que tiene  registrado 

en BBVA y/o del celular que también tenga registrado en BBVA, una notificación push o SMS  (mensaje de texto), el 

cupón personalizado para suscribirse con la tarifa especial de $449.00  (cuatrocientos cuarenta y nueve pesos 

00/100 M.N.) por 1 (un) año a la plataforma ViX Premium

Paso 3: El cupón personalizado de la “Promo BBVA y ViX Premium” podrá ser válido por una suscripción a la  

plataforma ViX Premium por 1 (un) año por $449.00 (cuatrocientos cuarenta y nueve pesos 00/100 M.N.). 

Paso 4:  El cliente de BBVA podrá redimir su cupón de la siguiente manera:
1. Ingresar a vix.com y da clic en el botón “Prueba Premium” 
2.  Crear una cuenta y acepta política de privacidad de ViX 
3.  Si ya tienes una cuenta, inicia sesión y da clic en “Prueba Premium”

[...]

• Pagar la suscripción con la tarjeta digital asociada a la cuenta digital BBVA

Promoción cupón:
Los clientes de BBVA que participen en la promoción “Promo BBVA y ViX Premium” recibirán 1 cupón  personalizado de la 
“Promo BBVA y ViX Premium” para contratar el servicio de streaming ViX Premium por 1  (un) año por $449.00 
(cuatrocientos cuarenta y nueve pesos 00/100 M.N.)

El cobro de los $449.00 (cuatrocientos cuarenta y nueve pesos 00/100 M.N.) se realizará en una sola exhibición.

Los cupones estarán disponibles desde el 1° de diciembre de 2023 y hasta agotar existencias. Al vencimiento de la 
promoción si el cliente no cancela la suscripción al servicio de ViX Premium, reconoce y  acepta que se le cobrará la tarifa